
Zarządzenie Nr 16/2025                                                                                                                     

Dyrektora                                                                                                                               

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                                                                                              

w Ostrowie Wielkopolskim                                                                                                                      

z dnia 28 lipca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/2024 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Ostrowie Wielkopolskim w sprawie ustalenia procedur udzielania świadczeń                                                                                                

fakultatywnych dla rodzin zastępczych 

Na podstawie art. 83 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) oraz § 8 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowie Wielkopolskim, zarządzam                                 

co następuje: 

 

§ 1 

W Procedurach udzielania świadczeń fakultatywnych dla rodzin zastępczych, stanowiących 

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2024 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                   

w Ostrowie Wielkopolskim w sprawie ustalenia procedur udzielania świadczeń                                                                                                

fakultatywnych dla rodzin zastępczych, skreśla się pkt 5.   

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Wsparcia oraz Kierownikowi Działu 

Świadczeń w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowie Wielkopolskim.   

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

DYREKTOR 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrowie Wielkopolskim 

/-/ Wojciech Rachwalski 
 


